Чёваш Республики

Вёрнар муниципаллё округ.н администраций.

Х У Ш У

_____ 2023   =? № ___

Вёрнар поселок.

	[image: image1.jpg]

	Чувашская Республика

Администрация

Вурнарского муниципального округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.11.2023    г. № 308р
п. Вурнары

Об утверждении ключевых показателей

эффективности деятельности главы Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики и инвестиционного уполномоченного  Вурнарского муниципального округа

Чувашской Республики
В соответствии с  Приказом Министерства экономического развития РФ от 26 сентября 2023 г. № 672 “Об утверждении Методических рекомендаций по организации системной работы по сопровождению инвестиционных проектов муниципальными образованиями с учетом внедрения в субъектах Российской Федерации системы поддержки новых инвестиционных проектов ("Региональный инвестиционный стандарт"). в целях привлечения инвестиций и создания благоприятных условий для развития и ведения предпринимательской деятельности на территории Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики:
1. Определить ключевые показатели эффективности работы главы Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики и инвестиционного уполномоченного Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики.  Приложение к распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела сельского хозяйства администрации Вурнарского муниципального округа.

Врип главы Вурнарского

муниципального округа                                                                                  C.Р. Петров

Приложение
 к распоряжению администрации

 Вурнарского муниципального округа

Чувашской Республики

от  ______.2023 №______
	Ключевые показатели
	Единица измерения

	Количество инвестиционных проектов, реализованных на территории Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики в течение трех лет, предшествующих текущему году
	(ед.)

	Количество инвестиционных проектов, реализуемых и планируемых к реализации на территории Вурнарского муниципального округа в текущем году
	(ед.)

	Объем инвестиций, направленных на реализацию инвестиционных проектов на территории Вурнарского муниципального округа в течение трех лет, предшествующих текущему году, в расчете на 1 жителя
	(руб.)